
UCHWAŁA NR XIII/95/19
RADY POWIATU PISZ

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli praktycznej nauki 
zawodu wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych w szkołach prowadzonych 

przez powiat piski

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019r. poz. 511), art. 42 ust. 7 pkt. 3 i lit. d oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 
Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2018r. poz. 967 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć nauczycieli praktycznej nauki zawodu we 
wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych, zatrudnionych w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest powiat piski, w wysokości 20 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Irena Jatkowska

Id: 3E0EBE39-CB91-4A4E-A3A5-F7E34998C3F4. Podpisany Strona 1




